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
nach 1998 umfangreiche Sanierungen und Modernisierungen, 
guter Instandhaltungszustand, teilweise unterkellert, DG nicht 
ausgebaut, Wohnfläche ca. 97,40 m2, überwiegend mittlere bis 
gehobene Ausstattung; sowie bebaut mit Stallgebäude, Doppel-
carport, Hundezwinger und Gartenhaus 
Lage: Ernst-Thälmann-Str. 22, 16259 Falkenberg 
versteigert werden. 
Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch am 
16.01.2007 eingetragen worden. 

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74 a Absatz 5 ZVG festgesetzt 
auf: 
für das Flurstück 205 auf 1,00 EUR 
für das Flurstück 206 auf 1,00 EUR 
für das Flurstück 416 auf 72.000,00 EUR 
für das Zubehör auf dem Flurstück 416 auf 500,00 EUR. 
AZ: 3 K 832/06 

Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsvollstreckung soll am 

Dienstag, 1. Dezember 2009, 10:30 Uhr 
im Gerichtsgebäude Strausberg, Klosterstr. 13, Saal 2, das im  
Grundbuch von Strausberg Blatt 6502 eingetragene Grund-
stück, Bezeichnung gemäß Bestandsverzeichnis:  
lfd. Nr. 1, Gemarkung Strausberg, Flur 18, Flurstück 259,  

Große Straße 9, Gebäude- und F reifläche, Größe: 
740 m2 

laut Gutachten: 
- Grundstück bebaut mit 3-geschossigem Wohn- und Ge-

schäftshaus, unterteilt in unterkellertes Vorderhaus und an-
gebauten Seitenflügel, Bj. 1890, ca. 2000 sanier t/moderni-
siert, 2 Wohnungen, 1 Gewerbeeinheit, teilw. eigen genutzt, 
teilw. vermietet, 6 Stellplätze, keine komplette Innenbesich-
tigung durch den Gutachter ermöglicht 

- Gewerbeeinheit im EG des Vorderhauses: Verkaufsraum, 
Lager, Büro, Personalraum, WC, Werkstätten, Abstellraum, 
ca. 166,53 m2 Nutzfläche 

-	 Wohnung über 1. OG, 2. OG und DG des Vorderhauses: ca. 
269 m2 Wfl. 

-	 Wohnung im Seitenflügel über 2 Etagen: 3 Zi., Küche, Bad, 
WC, Flur, ca. 105,84 m2 Wfl. 

Lage: Große Str. 9, 15344 Strausberg 
versteigert werden. 
Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch am 
07.01.2008 eingetragen worden. 

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74 a Absatz 5 ZVG festgesetzt 
auf: 584.000,00 EUR. 

Im Termin am 15.09.2009 ist der Zuschlag versagt worden, weil 
das abgegebene Meistgebot einschließlich des Kapitalwertes 
der nach den Versteigerungsbedingungen bestehen bleibenden 
Rechte die Hälfte des Grundstückswertes nicht erreicht hat. 
AZ: 3 K 446/07 
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Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsversteigerung soll am 

Montag, 21. Dezember 2009, 9:00 Uhr 
im Gerichtsgebäude, Klosterstraße 13, in 15344 Strausberg, im 
Saal 1, das im Teileigentumsgrundbuch von Buckow Blatt 1411 
eingetragene Teileigentum, Bezeichnung gemäß Bestandsv er-
zeichnis: 
lfd. Nr. 1, 18.293/100.000 Miteigentumsanteil an dem Gr und-
stück Flur 3, Flurstück 593, Gebäude- und F reifläche, Wriezener 
Straße 2, Größe 1.212 m2 

verbunden mit dem Sondereigentum am Laden im Erdgeschoss 
und am Laden/Lager im Keller, Nr. 1 des Aufteilungsplanes. 

das im Wohnungsgrundbuch von Buckow Blatt 1414 eingetra-
gene Wohnungseigentum, Bezeichnung gemäß Bestandsv er-
zeichnis: 
lfd. Nr. 1, 4.142/100.000 Miteigentumsanteil an dem Gr und-
stück Flur 3, Flurstück 593, Gebäude- und F reifläche, Wriezener 
Straße 2, Größe 1.212 m2 

verbunden mit dem Sondereigentum am Appartement im Dach-
geschoss, rechts und Keller, Nr. 4 und 4 A des Aufteilungsplanes. 

das im Wohnungsgrundbuch von Buckow Blatt 1415 eingetrage-
ne Wohnungseigentum, Bezeichnung gemäß Bestandsverzeichnis: 
lfd. Nr. 1, 2.695/100.000 Miteigentumsanteil an dem Gr und-
stück, Flur 3, Flurstück 593, Gebäude- und Freifläche, Wrieze-
ner Str. 2, Größe 1.212 m2 

verbunden mit dem Sondereigentum am Appartement, Dachge-
schoss, links und dem Keller Nr. 5 und 5 A des Aufteilungsplanes. 

das im Teileigentumsgrundbuch von Buckow Blatt 1416 einge-
tragene Teileigentum, Bezeichnung gemäß Bestandsverzeichnis: 
lfd. Nr. 1, 18.961/100.000 Miteigentumsanteil an dem Gr und-
stück Flur 3, Flurstück 593, Gebäude- und F reifläche, Wriezener 
Straße 2, Größe 1.212 m2 

verbunden mit dem Sondereigentum am Restaurant, Erdge-
schoss, Nr. 6 des Aufteilungsplanes. 
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